РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Савруха
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
446461,Самарская область,
Похвистневский район,
с.Савруха, ул.Центральная усадьба,33
тел.8(84656) 5-75-34
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2018 № 121
О внесении изменений  в Постановление Администрации сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области от 25.12.2017  № 105

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в  Пункт 7  Порядка предоставления в 2018 году субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание крупного рогатого скота, утверждённый Постановлением Администрации сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области от 25.12.2017 г. № 105  и  изложить в следующей редакции «7. Размер  субсидии,  предоставляемой получателю, определяется как  произведение количества молочных  коров, которые учтены в по хозяйственной книге на дату не позднее чем за 30 дней до даты подачи заявления о предоставлении субсидии, и ставки расчета  размера субсидии  в размере  708 рублей 71 копейка за одну молочную  корову».
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саврушский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
   Глава сельского поселения                                           Н.А.Панфилов